ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 6195 от 19.11.2010 г.

Об отклонении предложения
о внесении изменений
в Правила землепользования
и застройки на территории
города Сургута

В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Феде-рации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, учитывая заключение комиссии по градостроительному зонированию:

1. Отклонить предложение гражданки Муминджановой Муаззамы Ахмадовны о внесении изменения в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута, а именно в карту градостроительного зонирования              по изменению границ территориальной зоны Ж.2.-24 в результате увеличения, зоны ИТ.1 в результате уменьшения для размещения земельного участка                под индивидуальное жилищное строительство, расположенного по улице               Восточной, 7, так как границы земельного участка выходят за красную линию улицы Декабристов, утвержденных постановлением Администрации города               от 25.12.2008 № 4778 «Об утверждении проекта планировки восточного жилого района города Сургута в части красных линий улиц», согласно приложению.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов